



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS
Pregão Presencial Nº 000003/2018 - Processo Nº 000517/2018 - menor preço por lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	JEAN CARLOS CAZOTI EPP		CDA Comercial Distribuidora Armini		RFL Comercial Ltda EPP		Tatiane dos Santos Tiburcio ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	00001	00007946	Açúcar CRISTAL - PCT COM 05 KG embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.	PCT	170,000	8,04	1.366,80	8,08	1.373,60	9,80	1.666,00	9,58	1.628,60
2	00002	00008016	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO- CAPACIDADE 15 LITROS. de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.	UN	30,000	4,75	142,50	5,90	177,00	5,11	153,30	15,90	477,00
3	00003	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	12,000	10,95	131,40	13,90	166,80	17,78	213,36	29,80	357,60
4	00004	00003452	COLORO. composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e Água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades	CX	60,000	25,95	1.557,00	29,90	1.794,00	30,24	1.814,40	32,04	1.922,40
5	00005	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	50,000	2,55	127,50	2,30	115,00			2,99	149,50
6	00006	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA) lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.	DZ	9,000	10,25	92,25	14,90	134,10	11,70	105,30	38,80	349,20
7	00007	00007205	COPO AMERICANO DE VIDRO TRANSPARENTE 200 ML caixa com 24 unidades.	CX	5,000	16,00	80,00	19,80	99,00	19,81	99,05	25,92	129,60



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

8	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	50,000	1,65	165,00	2,98	298,00	3,22	322,00	4,31	431,00
9	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	100,000	1,65	165,00	2,98	298,00	3,22	322,00	4,31	431,00
10	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	50,000	1,65	165,00	2,98	298,00	3,22	322,00	4,31	431,00
11	00009	00003477	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNIDADES caixa com 30 pacotes	CX	38,000	77,59	2.948,42	77,58	2.948,04	77,50	2.945,00	92,31	3.507,78
12	00010	00003478	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES caixa com 50 pacotes.	CX	7,000	55,89	391,23	55,00	385,00	60,90	426,30	76,50	535,50
13	00011	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades	CX	50,000	22,00	1.100,00	36,90	1.845,00	29,40	1.470,00	22,03	1.101,50
14	00012	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragrância: floral/ lavanda, acondicionado:frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	20,000	6,30	126,00	6,90	138,00	6,90	138,00	8,80	176,00
15	00013	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragrâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	18,000	31,70	570,60	31,50	567,00	53,76	967,68	46,56	838,08
16	00014	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	15,000	5,90	88,50	5,90	88,50	3,36	50,40	7,00	105,00
17	00015	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	18,000	1,90	34,20	2,60	46,80	2,03	36,54	3,04	54,72
18	00016	00004124	ESPONJA DE Lã DE AÇO, PARA LIMPEZA, SACOS COM 8 UNIDADES - 60GRS.	UN	100,000	0,97	97,00	1,26	126,00	0,96	96,00	1,58	158,00
19	00017	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso - confeccionada em espuma de poliuretano com	UN	350,000	0,40	140,00	0,79	276,50	0,46	161,00	0,71	248,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

			bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.										
20	00018	00003461	ESSÊNcia DE EUCALIPTO 100 ML	VD	300,000	3,50	1.050,00	3,72	1.116,00	4,97	1.491,00	4,51	1.353,00
21	00019	00002375	FACA DE CORTE LISA GRANDE- COM CABO DE MADEIRA	UN	10,000	10,00	100,00	9,90	99,00	8,40	84,00	15,16	151,60
22	00020	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEição)	DZ	9,000	27,75	249,75	32,50	292,50	14,90	134,10	44,88	403,92
23	00021	00003440	FLANELA PARA LIMPEZA material; algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.	UN	140,000	1,60	224,00	2,40	336,00	1,68	235,20	5,95	833,00
24	00022	00004564	GARFO DE Aço INOX (REFEição)	DZ	12,000	10,25	123,00	13,90	166,80	14,50	174,00	33,45	401,40
25	00023	00004563	GARRAFA TéRMICA DE CAFé, CAPACIDADE 1 LT com sistema de pressão, em aço inox, com ampola de vidro.	UN	9,000	31,20	280,80	21,90	197,10	60,00	540,00	25,75	231,75
26	00024	00004111	GARRAFA TéRMICA DE CAFé (2 LITROS)	UN	9,000	51,00	459,00	59,00	531,00	57,75	519,75	55,14	496,26
27	00025	00001006	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	PCT	100,000	0,89	89,00	1,60	160,00	0,70	70,00	1,53	153,00
28	00026	00001462	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA capacidade para 02 (dois) litros.	UN	16,000	4,75	76,00	5,30	84,80	5,74	91,84	15,00	240,00
29	00027	00008017	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA - CAPACIDADE 01 LITRO	UN	11,000	8,25	90,75	8,00	88,00	11,55	127,05	15,24	167,64
30	00028	00001901	LANTERNA DE MÃO, CORPO DE PLÁSTICO PP COM PREGADOR EMBORRACHADO lente Óptica de pc com proteção emborrachada anti-choque e botão de acionamento em pvc, utiliza 02 pilhas do tipo aa e possui lâmpadas de 3 led. tamanho pequena.	UN	7,000	11,21	78,47	33,00	231,00	9,80	68,60	47,47	332,29
31	00029	00000265	LAVA ROUPA EM Pó DE 1 KG (SABÃO EM Pó) caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	CX	280,000	3,80	1.064,00	4,70	1.316,00	4,37	1.223,60	5,93	1.660,40
32	00030	00007898	LIMPADOR DESENGORDURANTE. indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes,	UN	300,000	2,51	753,00	2,99	897,00	2,50	750,00	3,98	1.194,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

47	00045	00001526	POTES COM TAMPAS PARA MANTIMENTOS -PLÁSTICOS RESISTENTES dimensões aproximadas-190x190x223mm- que possa ir ao freezer e ao microondas.	UN	50,000			9,50	475,00	8,65	432,50	24,00	1.200,00
48	00046	00006739	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE padrão para restaurante, temperado, para refeição. diâmetro: 26 cm aproximadamente.	UN	72,000	3,30	237,60	3,70	266,40	3,85	277,20	4,40	316,80
49	00047	00000669	Pá DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	20,000	3,50	70,00	4,98	99,60	2,79	55,80	8,34	166,80
50	00048	00007458	Pó DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500 GR embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.	PCT	550,000	7,00	3.850,00	6,80	3.740,00	10,50	5.775,00	9,42	5.181,00
51	00049	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	70,000	4,15	290,50	5,40	378,00	4,76	333,20	11,01	770,70
52	00050	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	40,000	8,30	332,00	9,50	380,00	7,05	282,00	14,96	598,40
53	00051	00006105	SABONETE LÍQUIDO SUAVE - GALÃO 05 LITROS aspecto físico: líquido perolizado, ação: bactericida; cada, fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas. agente perolizante, emoliente, perfume cosmético; acondicionamento: bombona 5 lts, rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, numero de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, se for o caso; unidade de fornecimento: unidade.	GL	16,000	20,80	332,80	25,90	414,40	32,83	525,28	29,92	478,72
54	00052	00003448	SABONETE SUAVE 90G C/ GLICERINA CX COM 12 UNIDADES	CX	16,000	8,28	132,48	12,98	207,68	11,09	177,44	10,20	163,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

55	00053	00000268	SABÃO EM BARRA GLICERINADO cor: amarelo - pacote com 05 barras.	KG	60,000	4,30	258,00	4,19	251,40	4,90	294,00	5,69	341,40
56	00054	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: Óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	12,000	6,15	73,80	7,90	94,80	5,15	61,80	8,33	99,96
57	00055	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	280,000	2,70	756,00	7,98	2.234,40	3,36	940,80	8,43	2.360,40
58	00056	00006747	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	120,000	5,20	624,00	7,90	948,00	6,44	772,80	9,43	1.131,60
59	00057	00003457	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 50 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	220,000	7,15	1.573,00	7,19	1.581,80	9,03	1.986,60	11,94	2.626,80
60	00058	00006741	TOALHA DE MESA RETANGULAR. para 08 lugares, em tecido 100% algodão, com 1,55 x . x 2,50 de largura.	PCT	5,000			125,00	625,00	144,06	720,30	57,15	285,75
61	00059	00011929	TOALHA DE ROSTO, NA COR BRANCA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 50CMX80CM, 100% ALGODÃO	UN	60,000	8,15	489,00	7,40	444,00	5,30	318,00	8,43	505,80
62	00060	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	36,000	10,98	395,28	9,60	345,60	8,50	306,00	10,65	383,40
63	00061	00003480	VASSOURA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA de primeira qualidade e resistente, base no formato de trapézio.	UN	16,000	7,59	121,44	7,50	120,00	8,30	132,80	11,73	187,68
64	00062	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	38,000	5,95	226,10	5,90	224,20	6,44	244,72	7,26	275,88
65	00063	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e Água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%/p/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	30,000	22,00	660,00	27,60	828,00	23,66	709,80	36,67	1.100,10
Valor Total OBTIDO							36.214,97	43.617,07	44.578,86	53.083,71			
Valor Total VENCIDO							14.252,43	8.262,55	10.109,40				



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000003/2018 - Processo Nº 000517/2018 - menor preço por lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp		Da Vila Comércio LTDA ME		Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total				
1	00001	00007946	Açúcar CRISTAL - PCT COM 05 KG embalagem: pacote de 5 kg (cinco quilos), em plástico transparente atóxico. características gerais: de safra corrente e procedência nacional. isento de sujidades, larvas e parasitas, além de elementos histológicos e amidos estranhos. não deve conter também corantes, aromatizantes, conservantes ou qualquer outra substância que evite ressecamento. prazo de validade: mínimo de 1 (um) ano, contados a partir da data de entrega.	PCT	170,000	8,00	1.360,00	9,09	1.545,30				
2	00002	00008016	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO- CAPACIDADE 15 LITROS. de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.	UN	30,000	16,70	501,00	10,27	308,10				
3	00003	00003451	CANECÃO DE ALUMÍNIO C/ CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UN	12,000	23,80	285,60	28,47	341,64				
4	00004	00003452	COLORO. composição mínima: hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, hidróxido de sódio e Água, concentração mínima de 4 a 6% (cloro ativo). embalagem de 2 litros caixa contendo 6 unidades	CX	60,000	31,90	1.914,00	32,76	1.965,60				
5	00005	00003453	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - 12CM- COM SUPORTE DE ARAME GALVANIZADO E CABO MADEIRA	UN	50,000	4,10	205,00	3,25	162,50				
6	00006	00003468	COLHERES DE AÇO INOX (SOPA) lâmina e cabo monobloco, ou seja em única peça.	DZ	9,000	24,90	224,10	37,44	336,96				
7	00007	00007205	COPO AMERICANO DE VIDRO TRANSPARENTE 200 ML caixa com 24 unidades.	CX	5,000	19,90	99,50	30,89	154,45				



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

8	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	50,000	5,40	540,00	2,60	260,00
9	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	100,000	5,40	540,00	2,60	260,00
10	00008	00004108	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 300 ML	UN	50,000	5,40	540,00	2,60	260,00
11	00009	00003477	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML C/ 100 UNIDADES caixa com 30 pacotes	CX	38,000	108,90	4.138,20	77,61	2.949,18
12	00010	00003478	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES caixa com 50 pacotes.	CX	7,000	89,00	623,00	96,85	677,95
13	00011	00000273	DESINFETANTE. com as seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma - elimina germes e bactérias - composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrância e veículo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquil dimetil amônio, cloreto de alquil dimetil benzil amônio. fragrâncias: à escolher - embalagem de 1.000 ml - caixa contendo 12 unidades	CX	50,000	39,90	1.995,00	36,66	1.833,00
14	00012	00005087	DESODORISADOR AMBIENTE aspecto; aerosol; fragrância: floral/ lavanda, acondicionado: frasco 400 ml; unidade de fornecimento: unidade - spray.	UN	20,000	8,70	174,00	7,79	155,80
15	00013	00000261	DETERGENTE. com as seguintes características mínimas: embalagem de 500 ml - cx com 24 unid de 500ml com a seguinte composição: tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservante, sequestrante, espessantes, corantes e veículo. componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável. (fragrâncias: neutro, limão, maçã, cristal etc...)	CX	18,000	31,75	571,50	1,55	27,90
16	00014	00006707	ESCOVA SANITÁRIA com suporte. composição mínima: material sintético, pigmento e metal	UN	15,000	9,90	148,50	9,09	136,35
17	00015	00003455	ESCOVA DE MÃO PARA LAVAR ROUPAS com base plástica. composição mínima: material sintético, metal e pigmento.	UN	18,000	3,90	70,20	2,47	44,46
18	00016	00004124	ESPONJA DE Lã DE Aço, PARA LIMPEZA, SACOS COM 8 UNIDADES - 60GRS.	UN	100,000	1,90	190,00	1,16	116,00
19	00017	00003439	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA multi - uso - confeccionada em espuma de poliuretano com	UN	350,000	1,00	350,00	0,59	206,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

bactericida e fibra sintética com abrasivo. embalagem contendo 1 unidades, dupla face 75 x 110mm.

20	00018	00003461	ESSÊNCIA DE EUCALIPTO 100 ML	VD	300,000	5,45	1.635,00	4,55	1.365,00
21	00019	00002375	FACA DE CORTE LISA GRANDE- COM CABO DE MADEIRA	UN	10,000	19,90	199,00	11,70	117,00
22	00020	00004133	FACA DE SERRA INOX (REFEição)	DZ	9,000	112,90	1.016,10	32,37	291,33
23	00021	00003440	FLANELA PARA LIMPEZA material; algodão, acabamento: costura overlock; cor: amarelo, dimensões: 68 x 40cm, unidade de fornecimento: unidade.	UN	140,000	3,20	448,00	2,34	327,60
24	00022	00004564	GARFO DE AÇO INOX (REFEição)	DZ	12,000	24,90	298,80	32,37	388,44
25	00023	00004563	GARRAFA TéRMICA DE CAFé, CAPACIDADE 1 LT com sistema de pressão, em aço inox, com ampola de vidro.	UN	9,000	81,90	737,10	28,47	256,23
26	00024	00004111	GARRAFA TéRMICA DE CAFé (2 LITROS)	UN	9,000	104,70	942,30	64,87	583,83
27	00025	00001006	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.	PCT	100,000	1,30	130,00	1,16	116,00
28	00026	00001462	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA capacidade para 02 (dois) litros.	UN	16,000	12,90	206,40	16,77	268,32
29	00027	00008017	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA - CAPACIDADE 01 LITRO	UN	11,000	14,90	163,90	19,37	213,07
30	00028	00001901	LANTERNA DE Mão, CORPO DE PLÁSTICO PP COM PREGADOR EMBORRACHADO lente Óptica de pc com proteção emborrachada anti-choque e botão de acionamento em pvc, utiliza 02 pilhas do tipo aa e possui lâmpadas de 3 led. tamanho pequena.	UN	7,000	39,90	279,30		
31	00029	00000265	LAVA ROUPA EM Pó DE 1 KG (SABão EM Pó) caixa de 1 kg - composição: tensoativo aniônico, transponantes, coadjuvante, sinergista, corantes, branqueador optico, fragrância, carga e água. contém: alquil benzeno, sulfonato de sódio.	CX	280,000	5,89	1.649,20	51,87	14.523,60
32	00030	00007898	LIMPADOR DESENGORDURANTE. indicado para limpeza de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes,	UN	300,000	3,30	990,00	3,25	975,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

sequestrante, essência e água. unidades - 500 ml cada.

33	00031	00007954	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL - CAPACIDADE 20 LTS abertura do tampo por pedal com armação, confeccionado em material polietileno (acionamento de tampa por pedal), formato cilíndrico, na cor cinza.	UN	40,000	42,90	1.716,00		
34	00032	00001304	LIXEIRA DE PLÁSTICO COMUM 08 LITROS	UN	20,000	8,90	178,00		
35	00033	00014635	LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE - TAMANHO M com forro ca 32245.	PA	30,000	4,40	132,00	6,24	187,20
36	00034	00008018	LÂMPADA FLUORECENTE COMPACTA - 27 WATS luminosidade branca, em formato espiral ou possuindo 3 ou 4 bulbos em formato de u.	UN	150,000	26,90	4.035,00	4,94	741,00
37	00035	00000263	PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% algodão; cor branca;tipo: alvejado, aplicação:limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiável; tamanho:60 cm x 40 cm.	UN	330,000	5,40	1.782,00	4,94	1.630,20
38	00036	00007208	PANO DE LIMPEZA MULTI-USO- PCT COM 05 UNIDADES com espessura grossa.	PCT	60,000	6,45	387,00	18,84	1.130,40
39	00037	00001477	PANO DE PRATO ATOALHADO em algodão, medindo no mínimo 68 cm x 40cm na cor branca.	UN	160,000	5,40	864,00	3,64	582,40
40	00038	00000271	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos.	PCT	720,000	3,35	2.412,00	4,55	3.276,00
41	00039	00007209	PAPEL TOALHA-PCT INDIVIDUAL C/02 ROLOS E FARDO COM 24 UNIDADES	FD	19,000	36,85	700,15	58,24	1.106,56
42	00040	00004127	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS COM 1000 FOLHAS 22,5CM X 21CM folhas com 2 dobras.	PCT	340,000	8,95	3.043,00	11,57	3.933,80
43	00041	00003443	PEDRA SANITÁRIA 40 G aroma: a escolher.	UN	330,000	2,30	759,00	1,56	514,80
44	00042	00004174	PILHA ALCALINA AA - 1,5 VOLTS -Não RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	100,000	2,90	290,00	6,88	688,00
45	00043	00008019	PILHA ALCALINA AAA - 1,5 VOLTS -Não RECARREGÁVEL embalagens individualmente ou em duplas.	UN	180,000	3,20	576,00	7,14	1.285,20
46	00044	00008020	PILHA ALCALINA C - 1,5 VOLTS -Não RECARREGÁVEL caixa com 24 unidades.	CX	5,000	72,00	360,00	78,00	390,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

47	00045	00001526	POTES COM TAMPAS PARA MANTIMENTOS -PLÁSTICOS RESISTENTES dimensões aproximadas-190x190x223mm- que possa ir ao freezer e ao microondas.	UN	50,000	11,90	595,00		
48	00046	00006739	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE padrão para restaurante, temperado, para refeição. diâmetro: 26 cm aproximadamente.	UN	72,000	3,95	284,40	3,64	262,08
49	00047	00000669	Pá DE LIXO EM METAL RESISTENTE com cabo de madeira 60cm.	UN	20,000	6,90	138,00	10,27	205,40
50	00048	00007458	Pó DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO - PACOTE COM 500 GR embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. características gerais: ponto de torra: médio escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intenso. embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela associação brasileira da indústria do café - abic, segundo os padrões da resolução nº 259 de 20/09/2002 do ms. prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.	PCT	550,000	10,80	5.940,00	3,64	2.002,00
51	00049	00006708	RODO DE PLÁSTICO 40 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	70,000	8,50	595,00	17,55	1.228,50
52	00050	00006709	RODO DE PLÁSTICO 60 CM com borracha dupla e cabo de madeira.	UN	40,000	12,90	516,00	20,15	806,00
53	00051	00006105	SABONETE LÍQUIDO SUAVE - GALÃO 05 LITROS aspecto físico: líquido perolizado, ação: bactericida; cada, fragrâncias: toque de pêssego, buquê dos sonhos, frescor irresistível, energia do guaraná, frutas. agente perolizante, emoliente, perfume cosmético; acondicionamento: bombona 5 lts, rotulagem: rotulo contendo identificação, composição, numero de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, se for o caso; unidade de fornecimento: unidade.	GL	16,000	29,90	478,40	29,90	478,40
54	00052	00003448	SABONETE SUAVE 90G C/ GLICERINA CX COM 12 UNIDADES	CX	16,000	21,00	336,00	9,36	149,76



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

55	00053	00000268	SABÃO EM BARRA GLICERINADO cor: amarelo - pacote com 05 barras.	KG	60,000	5,90	354,00	4,94	296,40	
56	00054	00003474	SABÃO DE COCO. composição mínima: Óleo de coco babaçu, hidróxido de sódio, carbonato de sódio, pct com 5 unidades	PCT	12,000	8,90	106,80	5,59	67,08	
57	00055	00004009	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 15 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	280,000	7,90	2.212,00	8,06	2.256,80	
58	00056	00006747	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 30 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	120,000	8,90	1.068,00	8,06	967,20	
59	00057	00003457	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 50 LTRS - NA COR PRETA contendo no mínimo 50 unidades.	RL	220,000	9,90	2.178,00	9,75	2.145,00	
60	00058	00006741	TOALHA DE MESA RETANGULAR. para 08 lugares, em tecido 100% algodão, com 1,55 x . x 2,50 de largura.	PCT	5,000			51,74	258,70	
61	00059	00011929	TOALHA DE ROSTO, NA COR BRANCA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 50CMX80CM, 100% ALGODÃO	UN	60,000	9,45	567,00	16,77	1.006,20	
62	00060	00003450	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, base no formato trapézio nº 5 (nº constando no produto).	UN	36,000	13,00	468,00	11,70	421,20	
63	00061	00003480	VASSOURA DE PÊLO COM CABO DE MADEIRA de primeira qualidade e resistente, base no formato de trapézio.	UN	16,000	16,90	270,40	10,27	164,32	
64	00062	00007213	XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML	UN	38,000	11,90	452,20			
65	00063	00003875	ÁGUA SANITARIA composição mínima: hipoclorito de sódio e Água. princípio ativo: hipoclorito de sódio. teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5%/p, embalagem de 1litro, cx. contendo 12 unidades.	CX	30,000	35,60	1.068,00	25,87	776,10	
							56.946,05	59.603,81		
							1.492,00	258,70		

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00058 Não cotar todos os itens
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00002 Valor inexecuível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00003 Valor inexecuível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00004 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00005 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00006 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00007 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00008 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00009 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00010 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00011 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00012 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00014 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00015 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00016 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00017 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00018 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00019 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00020 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00021 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00022 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00024 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00025 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00026 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00027 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00028 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00029 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00030 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00032 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00034 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00035 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00036 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00037 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00040 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00041 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00042 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00043 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00046 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00047 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00048 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00049 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00050 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00052 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00053 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00054 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00056 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00057 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00059 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00060 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00061 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00062 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00063 Valor inexequível
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00044 não atende as especificações
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00013 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00023 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00031 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00038 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00039 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00045 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00051 Declínio de lance
- Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp Lote 00055 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00005 Não cotar todos os itens
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00001 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00008 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00013 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00018 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00031 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00033 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00038 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00040 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00048 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00051 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00052 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00058 Valor inexequível
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00002 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00003 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00004 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00006 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00007 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00010 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00011 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00012 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00015 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00017 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00021 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00022 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00024 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00026 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00027 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00029 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00032 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00036 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00041 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00044 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00046 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00049 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00053 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00055 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00056 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00057 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00061 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00062 Declínio de lance
- RFL Comercial Ltda EPP Lote 00063 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00045 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00058 Não cotar todos os itens
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00036 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00039 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00042 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00043 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00060 Valor inexequível
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00023 não atende as especificações
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00038 não atende as especificações
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00001 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00005 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00009 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00010 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00013 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00014 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00016 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00019 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00020 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00025 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00027 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00028 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00030 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00033 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00034 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00035 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00037 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00044 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00047 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00048 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00050 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00053 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00054 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00059 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00061 Declínio de lance
- JEAN CARLOS CAZOTI EPP Lote 00062 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00011 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00015 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00016 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00017 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00020 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00021 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00024 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00025 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00034 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00037 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00039 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00052 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00054 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00055 Valor inexequível
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00063 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00023 não atende as especificações
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00001 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00002 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00003 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00004 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00006 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00007 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00008 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00009 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00012 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00014 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00018 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00019 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00022 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00026 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00028 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00029 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00030 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00031 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00032 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00033 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00035 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00040 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00041 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00042 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00043 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00045 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00046 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00047 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00049 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00050 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00051 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00056 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00057 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00058 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00059 Declínio de lance
- CDA Comercial Distribuidora Armini Lote 00060 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00028 Não cotar todos os itens
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00031 Não cotar todos os itens
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00032 Não cotar todos os itens
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00045 Não cotar todos os itens
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00062 Não cotar todos os itens
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00002 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00003 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00004 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00005 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00006 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00007 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00010 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00011 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00014 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00018 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00019 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00022 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00024 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00026 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00027 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00029 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00030 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00033 Valor inexequível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00035 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00036 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00038 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00039 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00040 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00041 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00042 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00043 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00047 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00049 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00050 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00053 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00055 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00056 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00057 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00059 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00060 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00061 Valor inexequível
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00013 erro de cotação
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00023 não atende as especificações
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00034 não atende as especificações
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00044 não atende as especificações
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00048 não atende as especificações
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00001 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00008 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00009 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00012 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00015 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00016 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00017 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00020 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00021 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00025 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00037 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00046 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00051 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00052 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00054 Declínio de lance
- Da Vila Comércio LTDA ME Lote 00063 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00002 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00003 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00004 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00006 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00007 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00008 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00009 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00010 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00012 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00015 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00016 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00017 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00019 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00020 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00021 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00022 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00025 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00026 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00027 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00028 Valor inexecuível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00029 Valor inexecuível



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



09/04/2018 10:53:02

- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00030 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00031 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00032 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00033 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00035 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00037 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00041 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00044 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00045 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00046 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00047 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00049 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00050 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00051 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00053 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00054 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00055 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00056 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00057 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00059 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00061 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00062 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00063 Valor inexequível
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00023 não atende as especificações
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00001 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00005 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00011 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00013 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00014 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00018 Declínio de lance



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00024 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00034 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00036 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00038 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00039 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00040 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00042 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00043 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00048 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00052 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00058 Declínio de lance
- Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00060 Declínio de lance



09/04/2018 10:53:02